Informations
complémentaires
Webcode: GW-3140
GEMÜ 3140
Convertisseur et capteur de pression
Caractéristiques
• Adapté aux fluides visqueux, pollués et agressifs
• Selon la version, avec écran LED rotatif et interface IO-Link

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Convertisseur de pression, capteur de pression 3140
2 Taille du raccord Code
G 1/2 G12
G 1/4 G14
3 Type de mesure Code
Pression absolue A
Pression relative R
4 Plage de mesure Code
Plage de mesure 0 - 6 bars 6
Plage de mesure 0 - 10 bars 10
Plage de mesure 0 - 40 bars 40
5 Matériau Code
1.4404 7
PVDF 20
6 Matériau d'étanchéité Code
FKM 4
EPDM 14
7 Connexion électrique Code
Connecteur mâle type A A
Connecteur M12x1, 4 pôles M
8 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
9 Affichage Code
Sans 0
Avec écran D
10 Sortie Code
0...20 mA/3 fils 0A
0...10 V/3 fils 0V
4...20mA/2 fils 4A
4...20mA/2 fils version SIL2 4AS
PNP, NPN, 4-20mA, 0-10V, IO-Link commutable PNAV
11 Version spéciale Code
Standard
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 3140 Convertisseur de pression, capteur de pression
2 Taille du raccord G12 G 1/2
3 Type de mesure A Pression absolue
4 Plage de mesure 10 Plage de mesure 0 - 10 bars
5 Matériau 7 1.4404
6 Matériau d'étanchéité 4 FKM
7 Connexion électrique A Connecteur mâle type A
8 Tension/Fréquence C1 24 V DC
9 Affichage 0 Sans
10 Sortie 4A 4...20mA/2 fils
11 Version spéciale Standard
Données pour la commande
GEMÜ 3140www.gemu-group.com 5 / 12
www.gemu-group.com6 / 12GEMÜ 3140
Données techniques
Température
Température du fluide : Inox (code 7) : -40 à 125 °C
PVDF (code 20) : -30 à 125 °C
Température ambiante : Inox (code 7) : -40 à 85 °C
PVDF (code 20) : -30 à 85 °C
Température de sto-
ckage :
Inox (code 7) : -40 à 100 °C
PVDF (code 20) : -30 à 100 °C
Pression
Pression de service : La pression de service dépend de la plage de mesure sélectionnée.
Plage de mesure 0-6 bar 0-10 bar 0-40 bar
Pression surcharge 10 bar 20 bar 100 bar
Pression d'éclatement 18 bar 30 bar 120 bar
Conformité du produit
Directive CEM : 2014/30/UE
FMEDA : SIL 2 (IEC 61508 / IEC 61511)
uniquement pour option de commande Affichage - sans écran (code 0) et Sortie (code 4AS ou
4AXS)